Aduana Lote
Catálogo Referencia Banco Actuación Acta Lote o Mare Cantidad/ Descripción  Valor Base
(Pesos)
Valor venta
(Pesos) Nombre Comprador CUIT
Comprador
Domicilio Almacenamiento
/Entrega
CORDOBA 6 AD-091-000019059-0006 18987-4-2018 19GSM251 L3376 ACTA 73/18
1 (un) PANTALON MOTOCICLISMO AMATEUR MARCA DAINESE TALLE 54 CON PARTES APLICADAS 100% BOVINO,
COLOR NEGRO CON DETALLES ROJOS. MOD 1755125,MAGNESIUM SLIDER DYNO PRO D1, TALLE UK10 US11.
COLOR NEGRO DETALLES BLANCOS.
1 (un) PAR DE BOTAS CORTAS MOTOCICLISMO AMATEUR  MARCA DAINESE
3 (tres) CAMPERA MOTOCICLISMO AMATEUR MARCA DAINESE TALLE 54 CON PARTES APLICADAS 100%
BOVINO, COLOR NEGRO CON DETALLES ROJOS/BLANCOS. MODELOS VARIOS
$270,000.00 $321,000.00 FLORES PEDRO MAURICIO 20370095257
DEPOSITO DE SECUESTROS - AV.
RENAULT 2221 - CIUDAD/PCIA.
CORDOBA
CORDOBA 7 AD-091-000019059-0007 17511-11-2017 16017MARE000133P 4 (cuatro) LLANTAS DE ALEACION RODADO 17 PARA AUTOMOVILES TIPO RENAULT FLUENCE $60,000.00 $97,000.00 MARTINEZ ARIEL ENRIQUE 20368084361
DEPOSITO DE SECUESTROS - AV.
RENAULT 2221 - CIUDAD/PCIA.
CORDOBA
CORDOBA 8 AD-091-000019059-0008 17817-38-2017 LOTE 3173 ACTA EQUI 23/17
82 (ochenta y dos) EJE INTERMEDIO-504241183-REV-A 50241183 (PIEZAS PARA AUTOMOVIL)
330 (trescientos treinta)TORNILLOS  ALLEM M8X1,25 X30 – 504241184 – S/REV 50241184 (PIEZAS PARA
AUTOMOVIL)
$17,000.00 $17,000.00 CUCIEN MAURICIO FABIAN 20184210364
DEPOSITO DE SECUESTROS - AV.
RENAULT 2221 - CIUDAD/PCIA.
CORDOBA
CORDOBA 17 AD-091-000019059-0017 17513-13-2021 EXPTE 824/98 ANILLO ALIANZA DE ORO, TITULO APROX. KTE 18 CON INSCRIPCION. CON DETERIOROS. PESO APROX 1,4 GRS. $5,000.00 $5,000.00 MARTINEZ ARIEL ENRIQUE 20368084361
DEPOSITO DE SECUESTROS - AV.
RENAULT 2221 - CIUDAD/PCIA.
CORDOBA
CORDOBA 28 AD-091-000019059-0028 12755-8-2008 LOTE 1658
CAJA CON PIEDRAS ROLADAS DE CUARZO, OJO DE TIGRE, CUARZO AVENTURINA, JASPES, AGATA, GEODAS DE
AGATAS DE DIVERSOS TAMAÑOS, FRAGMENTOS DE DRUSAS Y CRISTALES DE CUARZO INCOLORO Y OTROS
MATERIALES GEMOLOGICOS. 4,57 KGS (pesos aproximados y con envase incluido).
$7,769.00 $7,769.00 GOMEZ CARLOS ALBERTO 20337374515
DEPOSITO DE SECUESTROS - AV.
RENAULT 2221 - CIUDAD/PCIA.
CORDOBA
CORDOBA 29 AD-091-000019059-0029 12755-8-2008 LOTE 1658
CAJA CON CRISTALES DE CUARZO INCOLORO, CUARZO RUTILADO, FRAGMENTOS DE DRUSAS DE CUARZO
AHUMADO Y CITRINA, FRAGMENTO DE SODALITA Y LAPISLAZULI EN BRUTO. 6,705 kg; (pesos aproximados y con
envase incluido).
$12,069.00 $12,069.00 GOMEZ CARLOS ALBERTO 20337374515
DEPOSITO DE SECUESTROS - AV.
RENAULT 2221 - CIUDAD/PCIA.
CORDOBA
CORDOBA 30 AD-091-000019059-0030 12755-8-2008 LOTE 1658
CAJA CON FRAGMENTOS DE DRUSA DE AMATISTA, FRAGMENTO DE DRUSA DE CUARZO INCOLORO,
FRAGMENTO DE ROCA CON PIRITA, RODAJAS DE AGATA (CUADRANTE RELOJES), AGATA (ARTESANIAS)
MALAQUITA (CENICERO Y FRAGMENTOS), CRISTALES DE CUARZO INCOLORO, CRISTALES DE AMATISTA EN
BRUTO, DIJES DE AMATISTAS , HEMATIAS, JASPES, CITRINAS, AGATA AZUL TEÑIDAAS, CUARZO ROSA, CUARZO
INCOLORO, CUARZO AVENTURINA Y OTROS MATERIALES 28,795 KG (pesos aproximados y con envase incluido).
$46,431.00 $46,431.00 GOMEZ CARLOS ALBERTO 20337374515
DEPOSITO DE SECUESTROS - AV.
RENAULT 2221 - CIUDAD/PCIA.
CORDOBA
CORDOBA 31 AD-091-000019059-0031 12755-8-2008 LOTE 1658
CAJA CON DIJES Y LLAVEROS VARIOS de HEMATITAS, CUARZOOJO DE TIGRE, CUARZOS, SODALITAS,
CORNALITAS, AGATAS, AGATAS TEÑIDAS, JASPES Y OTROS MATERIALES GEMOLOGICOS. CRISTAL DE CUARZO
AHUMADO. GEODA DE AGATA. FRAGMENTOS DE DRUSAS DE AMATISTAS. CRISTALES DE AMATISTAS Y ENVASE
CON OTROS MATERIALES GEMOLOGICOS. 32.970 kg (pesos aproximados y con envase incluido).
$56,049.00 $56,049.00 GOMEZ CARLOS ALBERTO 20337374515
DEPOSITO DE SECUESTROS - AV.
RENAULT 2221 - CIUDAD/PCIA.
CORDOBA
CORDOBA 32 AD-091-000019059-0032 12755-8-2008 LOTE 1658
CAJA CON GEMAS ROLADAS DE AGATA AZUL TEÑIDAS, SODALITA, LAPISLAZULI (ENVASE DE VIDRIO), CUARZO
LECHOSO, CUARZO INCOLORO, CUARZO ROSSADO, AGATA MUSGOSA, AMATISTAS, CUARZO AVENTURINA,
AGATA TEÑIDAS (ENVASE DE VIDRIO). CRISTALES DE CUARZO AHUMADO Y CUARZO INCOLORO. AGATA AZUL
TEÑIDA, CALCEDONIAS, CUARZO AVENTURINA (SUELTOS) Y OTROS MATERIALES GEMOLOGICOS.19,055 kg
(pesos aproximados y con envases incluidos).
$32,393.50 $32,394.00 GOMEZ CARLOS ALBERTO 20337374515
DEPOSITO DE SECUESTROS - AV.
RENAULT 2221 - CIUDAD/PCIA.
CORDOBA
CORDOBA 33 AD-091-000019059-0033 12755-8-2008 LOTE 1658
CAJA CON FRAGMENTOS DE HEMATITA EN BRUTO, FRAGMENTOS DE SODALITA EN BRUTO. CAJITAS CON
AMATISTAS, CITRINAS, TOPACIOS Y OTROS MATERIALES GEMOLOGICOS. DIJES DE CUARZO OJO DE TIGRE,
SODALITA Y AMATISTA. PIEDRAS  ROLADAS DE AGATA Y AGATA TEÑIDA, CUARZO, CALCEDONIAS Y OTROS
MATERIALES GEMOLOGICOS. 23,340 kg (pesos aproximados y con envase incluidos).
$39,380.50 $39,381.00 GOMEZ CARLOS ALBERTO 20337374515
DEPOSITO DE SECUESTROS - AV.
RENAULT 2221 - CIUDAD/PCIA.
CORDOBA
CORDOBA 34 AD-091-000019059-0034 12755-8-2008 LOTE 1658
CAJA CON PIEDRAS ROLADAS DE AMATISTA, CUARZO ROSA, CUARZO INCOLORO, CUARZO OJO DE TIGRE,
CUARZO AVENTURINA, HEMATITA, SODALITA, JAPES Y OTROS MATERIALES GEMOLOGICOS. 11,595 kg (pesos
aproximados y con envases incluidos).
$19,711.50 $19,712.00 GOMEZ CARLOS ALBERTO 20337374515
DEPOSITO DE SECUESTROS - AV.
RENAULT 2221 - CIUDAD/PCIA.
CORDOBA
CORDOBA 35 AD-091-000019059-0035 12755-8-2008 LOTE 1658
CAJA CON PIEDRAS ROLADAS DIVERSOS TAMAÑOS DE JASPE, CUARZO, CUARZ AVENTURINA, CALCEDONIAS Y
OTROS MATERIALES. DIJES AMATISTA, HEMATITA, CUARZO ROSA. LLAVEROS DE SODALITA, AMATISTA, JASPES,
CUARZO ROSA, AGATA Y OTROS MATERIALES GEMOLOGICOS. 9,430 kg (pesos aproximados y con envase
incluido).
$16,031.00 $16,031.00 GOMEZ CARLOS ALBERTO 20337374515
DEPOSITO DE SECUESTROS - AV.
RENAULT 2221 - CIUDAD/PCIA.
CORDOBA
CORDOBA 36 AD-091-000019059-0036 12755-8-2008 LOTE 1658
CAJA CON CRISTALES DE CUARTZO INCOLORO, CUARZO AHUMADO Y CITRINAS. PIEDRAS ROLADAS CON HASPES,
CUARZO AVENTURINA, AMAZONITA, AGATAS TEÑIDA Y OTROS MATERIALES. DIJE DE HEMATITA, CUARZO ROSA,
CUARZO AVENTURINA Y OTROS MATERIALES GEMOLOGICOS  6 kg (pesos aproximados y con envases incluidos).
$10,200.00 $10,200.00 GOMEZ CARLOS ALBERTO 20337374515
DEPOSITO DE SECUESTROS - AV.
RENAULT 2221 - CIUDAD/PCIA.
CORDOBA
CORDOBA 37 AD-091-000019059-0037 12755-8-2008 LOTE 1658
CAJA CON FRAGMENTOS DE CRISTALES EN BRUTO DE AMATISTA Y OTROS MATERIALES GEMOLOGICOS (EN
ENVASE). PIEDRAS RODADAS DE AGATA Y AGATA TEÑIDA, AGATA MUSGOSA, SODALITA, HEMATITA, JESPES,
CUARZO LECHOSO, CUARZO INCOLORO, CUARZO ROSA Y OTROS MATERIALES GEMOLOGICOS. 14,730 kg (pesos
aproximados y con envases incluidos).
$25,041.00 $25,041.00 GOMEZ CARLOS ALBERTO 20337374515
DEPOSITO DE SECUESTROS - AV.
RENAULT 2221 - CIUDAD/PCIA.
CORDOBA
CORDOBA 38 AD-091-000019059-0038 12755-8-2008 LOTE 1658
CAJA CON PIEDRAS ROLADAS Y LLAVEROS DE AGATA, AGATA TEÑIDA, AGATA MUSGOSA, JASPES, CALCEDONIA,
CUARZO LECHOSO, AMATISTA, OJO DE TIGRE Y OTROS MATETFIALES GEMOLOGICOS (EN ENVASES).- 34,5 kg
(pesos aproximados y con envase incluido).
$58,038.00 $58,038.00 GOMEZ CARLOS ALBERTO 20337374515
DEPOSITO DE SECUESTROS - AV.
RENAULT 2221 - CIUDAD/PCIA.
CORDOBA
CORDOBA 39 AD-091-000019059-0039 14914-96-2010 LOTE 2530 ACTA EQUI 74/10
22 PIEZAS REPRESENTANDO MONEDAS DE PLATA DE PAISES DE  ESPAÑA, EEUU Y PERU. PESO TOTAL APROX.
468,5 GRS (CON ENVOLTORIO MATERIAL PLASTICO) TITULOS APROX. ENTRE 800-900/1000.
$46,850.00 $46,850.00 FLORES PEDRO MAURICIO 20370095257
DEPOSITO DE SECUESTROS - AV.
RENAULT 2221 - CIUDAD/PCIA.
CORDOBA
CORDOBA 41 AD-091-000019059-0041  - EA45-03-0220 (POCITOS)
JOYAS DE PLATA TITULO APROX. 925/1000: 7 PULSERAS, 8 ANILLOS VARIOS. MERCADERIA CON SIGNOS DE USO.
PESO NETO TOTAL APROX. 90 GRS.
$15,000.00 $15,000.00 PAREDES ALEX 20437907332
DEPOSITO DE SECUESTROS - AV.
RENAULT 2221 - CIUDAD/PCIA.
CORDOBA
CORDOBA 42 AD-091-000019059-0042 12668-11-2012 GUIA 4544-8429
3 (tres) COLGANTES DE FORMA OCTOGONAL DE ORO Y ORO BLANCO TITULO APROX KTE 18 CON BRILLANTES
(DEFECTOS) Y RUBIES CON ESCASA TRANSPARENCIA. PESO TOTAL APROX. 6,7 GRS.
$74,000.00 $74,000.00 SAUCEDO DANIEL 20285492263
DEPOSITO DE SECUESTROS - AV.
RENAULT 2221 - CIUDAD/PCIA.
CORDOBA
Aduana Lote
Catálogo Referencia Banco Actuación Acta Lote o Mare Cantidad/ Descripción  Valor Base
(Pesos)
Valor venta
(Pesos) Nombre Comprador CUIT
Comprador
Domicilio Almacenamiento
/Entrega
CORDOBA 45 AD-091-000019059-0045 2011-052-000061 2011-052-000061
1 (un) DISCO RIGIDO EXTERNO - 1TB - USB 2.0 - MODELO XD5 - MARCA LG
94 (noventa y cuatro) DISCO RIGIDO INTERNO - 3,5'' - 500GB - MARCA WESTERN DIGITAL - HD WD300G
WD5000AAKX
28 (veintiocho) DISCO RIGIDO INTERNO - 3,5'' - 1TB - MARCA WESTERN DIGITAL - WD10 EARS
2 (dos)DVD RW EXTERNO - USB 2.0 - MODELO GP10 – MARCA LG
5 (cinco) FUNDA PARA NOTEBOOK OB 29  13.3” OVERTECH
5 (cinco) FUNDA PARA NOTEBOOK OB 29  15.4”- OVERTECH
5 (cinco) FUNDA PARA NETBOOK OB-091   11”  OVERTECH
5 (cinco) FUNDAS PARA NETBOOK CON CIERRE OB 022 10”  OVERTECH
5 (cinco) FUNDAS PARA NOTEBOOK OB 022 15.6”
$56,200.00 $305,000.00 BUCETA HUGO JUAN 20123977646
DEP. GRAL. HIDROVIA JUAN JOSE
6126 - ROSARIO- PCIA. SANTA FE
CORDOBA 46 AD-091-000019059-0046 2011-052-000061 2011-052-000061
8  (ocho) MICROPROCESADOR AMD X2 – 260  AMD
3 (tres) MICROPROCESADOR AMD X2 255 AMD
2 (dos) MICROPROCESADOR AMD X3 455
1 (un) MICROPROCESADOR AMD X4 645
1 (un) MICROPROCESADOR AMD X6 1055T AMD
1 (un) MICROPROCESADOR AMD X6 1090T AMD
1 (un) MICROPROCESADOR INTEL LGA 1155 15 2310- INTEL
1 (un) MICROPROCESADOR INTEL LGA 1156 13-550- INTEL
2 (dos) MICROPROCESADOR INTEL LGA 775 E3400 – INTEL
2 (dos) MICROPROCESADOR INTEL LGA 775 E5700 – INTEL
1 (un) MICROPROCESADOR X2 560. AMD
$6,350.00 $6,350.00 FLORES PEDRO MAURICIO 20370095257
DEP. GRAL. HIDROVIA JUAN JOSE
6126 - ROSARIO- PCIA. SANTA FE
CORDOBA 47 AD-091-000019059-0047 2011-052-000061 2011-052-000061
1 (una) PLACA MADRE -MOTHERBOARD  M4 78LT MLX AM3 ASUS
2 (dos) PLACA MADRE -MOTHERBOARD  M4A 88T  MUSB3 AM3 ASUS
1 (una) PLACA MADRE -MOTHERBOARD  M5A 78L LE AM3-ASUS
1 (una) PLACA MADRE -MOTHERBOARD H55MLE LGA775 ASROCK
1 (una) PLACA MADRE -MOTHERBOARD H61 M-SV – ASROCK
1 (una) PLACA MADRE -MOTHERBOARD HS1 M LGA 1155 ASROCK
1 (una) PLACA MADRE -MOTHERBOARD M2N – MXSE PLUS AM2+ - ASUS
2 (dos) PLACA MADRE -MOTHERBOARD M4A88TD M AM3 – ASUS
10 (diez) PLACA MADRE -MOTHERBOARD M4N68T MLEV2 ASUS
1 (una) PLACA MADRE -MOTHERBOARD M5A 78L M LMAM3 – ASUS
1 (una) PLACA MADRE -MOTHERBOARD P5 G4 1T M LX3 LGA 775-ASUS
5 (cinco) PLACA MADRE -MOTHERBOARD P5 G4 1TM LX LG775 ASUS
1 (una) PLACA MADRE -MOTHERBOARD P8 H61 LGA 1155 ASUS
1 (una) PLACA MADRE -MOTHERBOARD P8 H61 -M PRO LGA 1155 ASUS
1 (una) PLACA MADRE -MOTHERBOARD P8 H61 MLE LGA 1155 ASUS
1 (una) PLACA MADRE -MOTHERBOARD P8 H67 MLE LGA 1155 ASUS
1 (una) PLACA MADRE -MOTHERBOARD P8 H67-M PRO – ASUS
1 (una) PLACA MADRE -MOTHERBOARD P8 H67MLX LGA 1155- ASUS
$16,400.00 $16,400.00 FLORES PEDRO MAURICIO 20370095257
DEP. GRAL. HIDROVIA JUAN JOSE
6126 - ROSARIO- PCIA. SANTA FE
CORDOBA 49 AD-091-000019059-0049 17511-11-2021 18017MANI0028158L 2 (dos) CUERPO CAMARA NIKON D750 $265,965.00 $532,000.00 NUÑEZ ANGEL GABRIEL 20375902169
DEPOSITO TCA - AEROPUERTO
CIUDAD/PCIA. CORDOBA
CORDOBA 50 AD-091-000019059-0050 17511-11-2021 18017MANI0028158L 2 (dos) CAMARA SONY ILCE 6300 L/B $121,584.00 $225,000.00 SAVINO FEDERICO 20254533220
DEPOSITO TCA - AEROPUERTO
CIUDAD/PCIA. CORDOBA
CORDOBA 51 AD-091-000019059-0051 17511-11-2021 18017MANI0028158L 5 (cinco) OBJETIVO SIGMA 50 MM F1,4DG $436,942.50 $535,000.00 SAVINO FEDERICO 20254533220
DEPOSITO TCA - AEROPUERTO
CIUDAD/PCIA. CORDOBA
CORDOBA 52 AD-091-000019059-0052 17511-11-2021 18017MANI0028158L 2 (dos) - CAMARA  Y OBJETIVO CANON EOS 800D -EF-S 18-135mm $151,980.00 $210,000.00 SAVINO FEDERICO 20254533220
DEPOSITO TCA - AEROPUERTO
CIUDAD/PCIA. CORDOBA
CORDOBA 53 AD-091-000019059-0053 17511-11-2021 18017MANI0028158L 4 (cuatro) - CAMARA  Y OBJETIVO CANON EOS 800D -EF-S 18-55 mm $278,630.00 $420,000.00 SPLICES SRL 30717232557
DEPOSITO TCA - AEROPUERTO
CIUDAD/PCIA. CORDOBA
Administración Federal de Ingresos Públicos
2022 - "Las Malvinas son argentinas"
Hoja Adicional de Firmas
Anexo
Número:
Referencia: Aprobación de subasta 10.11.22
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.
	Pagina_1: Página 1 de 2
	Pagina_2: Página 2 de 2
	fecha: Jueves 24 de Noviembre de 2022
		2022-11-24T08:50:30-0300
	GDE AFIP
	reparticion_0: Aduana Córdoba
Administración Federal de Ingresos Públicos